[image: 01-герб]

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
                              ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2021года № 22
с. Хлебное

 Об изменении
адреса земельному участку
 в с. Хлебное, ул. Победы,15

 В связи с необходимостью оформления пакета документов, для оформления земельного участка в с.Хлебное, ул.Победы,15, площадью 200кв.м., кадастровый номер 36:16:4501007:18, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование  для  ведения личного подсобного хозяйства и в связи с технической ошибкой, допущенной при присвоении адреса указанному земельному  участку, администрация Хлебенского сельского поселения

                             П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

 1.Присвоить новый адрес земельному участку: Воронежская область, Новоусманский  район, с.Хлебное, ул. Победы, 15/2, площадью 200 кв.м., кадастровый номер 36:16:4501007:18, категория земель- земли населенных пунктов, разрешенное использование для ведения личного подсобного хозяйства .
 2.Старшему инспектору Хлебенского сельского поселения Куликовой Г.В. внести соответствующие записи после Государственной регистрации права собственности на земельный участок в Новоусманском отделе УФСГРКК по Воронежской области в похозяйственную книгу.
                                                                                                                                                                                                                                        Глава Хлебенского  сельского поселения Н.А.Белебезьев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg